

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 05/27/14 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 5

PROJECT NO. 410D373

COUNTY: Meade

Asphalt Concrete Overlay

CONTRACT TIME: October 15, 2014

PCN NO. i3e6

Faith Maintenance Yard

Engineer's Estimate \$ 153,581.04

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Sacrison Paving Whitewood SD		J&J Asphalt Rapid City SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	2,219.80	2,219.80	9,000.00	9,000.00
002	Asphalt Concrete Composite	Ton	1204.00		0.00	96.50	116,186.00	116.77	140,591.08
003	Traffic Control	Unit	68.00		0.00	1.65	112.20	2.50	170.00
004									
005									
006									
TOTAL					0.00		118,518.00		149,761.08

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Hills Materials Rapid City SD		Simon Contractors Rapid City SD		UNIT PRICE	AMOUNT
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT		
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	11,785.00	11,785.00	11,500.00	11,500.00		0.00
002	Asphalt Concrete Composite	Ton	1204.00	125.50	151,102.00	143.00	172,172.00		0.00
003	Traffic Control	Unit	68.00	6.25	425.00	30.00	2,040.00		0.00
004									
005									
006									
TOTAL					163,312.00		185,712.00		0.00